
2019 年 8月 29日 

公益社団法人佐賀県理学療法士会 

会員各位 

公益社団法人佐賀県理学療法士会   

会長（災害対策委員長）片渕 宏輔 

 

＜災害対策委員会より＞会員の皆さまの被災情報の提供について 

 

 この度、令和元年8月28日（水）に発生しました記録的な豪雨により被災された地域の皆さまには、心よりお

見舞い申し上げます。 

 佐賀県理学療法士会としましては、まず会員の皆さまの被災状況に関して情報を収集し、今後の対応について

検討したいと考えております。つきましては、この度の豪雨により被災された会員の皆さまにおかれましては、人的被

害（負傷など）、物的被害（床上・床下浸水など）についての情報提供をお願いいたします。 

 被災された会員の皆さまは、下記に記載している各地区の担当理事まで要項に沿ってご連絡をお願いいたします。

発災直後で慌ただしい折、たいへん恐縮いたしますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 九州北部は大雨に警戒が必要な状況が続いております。今後も引き続き豪雨災害に厳重警戒していただきます

とともに、被災されるようなことがございましたらご連絡をお願いいたします。 

 

記 

＜内容＞ 

①被災された会員名： 

②会員番号： 

③勤務先： 

④被災状況：人的被害（具体的に記載してください）、物的被害（一部損壊、床上浸水、床下浸水など） 

  ※勤務されている施設が被災された場合、代表者の方でご連絡お願いいたします。 

⑤連絡先（メールアドレス） 

 

＜連絡先＞ ※勤務先の所属地区へお願いします 

地区 担当理事 宛先メールアドレス 

中部広域部 坂井沙織 jimukyoku@sagapt.or.jp 

鳥栖広域部 竹井和人 k.take@ryokuseikan.ac.jp 

杵藤広域部 籾木丈史 momigi.t@sagapt.or.jp 

伊万里有田広域部 梅崎政博 umemasa95sagapt@yahoo.co.jp 

唐津東松浦広域部 福井啓介 fukui@utunomiya.jp 

 

以上 

（問合せ先）公益社団法人佐賀県理学療法士会 災害対策委員会 

 佐賀県医療センター好生館 片渕宛   Mail ： katafuchi-kousuke@koseikan.jp 


